未来云节点存储设备转让合同

甲方（转让方）：

身份证号：

地址：

邮箱：

联系电话：

收款账号：

乙方（受让方）：

身份证号：

地址：

邮箱：

联系号码：

经甲乙友好协商，甲乙双方就未来云节点存储设备转让事宜达成一致，特

签订本合同：

  第一条 设备名称、规格、数量、价格

甲方转让给乙方的设备名称为未来云节点存储设备，数量为_____台，转让

价格为每台_________元。

第二条 设备交付时间

经甲乙双方确认 ____ 年____月 ____日为上述未来云节点存储设备的交付

日，甲方于交付日将______台未来云节点存储设备全部转让至乙方名下。

第三条 付款方式

甲方向乙方转让未来云节点设备的总价款为人民币____________元，乙方

于____ 年____月 ____日前将转让款全额支付给甲方。

  第四条 甲方的陈述、保证与承诺

  1．甲方具有转让设备的权利能力和行为能力；

  2．本协议签订时，甲方已经对所转让的未来云节点存储设备的现状（包括

设备的外观、性能、操作以及产品的局限性等相关信息）向乙方作了充分的陈

述与说明。

   第五条  乙方的陈述、保证与承诺

  1．乙方具有受让设备转让的权利能力和行为能力；

  2．乙方对依据本协议进行转让的未来云节点存储设备作了充分了解，并同

意以现状受让；

3．乙方承诺将根据本协议的约定支付全部转让价款。

第六条 信息变更

 为了完成未来云节点存储设备的相关信息变更，甲方应向四块科技（深

圳）有限公司（以下简称“四块公司”）申请变更信息，乙方应配合甲方提供相

应资料和信息。甲乙双方需向四块公司提供以下资料：

1.如果甲方与四块公司已经签订了《未来云节点存储设备购销合同》，则需

要提供合同原件。

2.需提供本协议乙方数字合约地址（即 IMtoken 钱包地址）。

3.需提供甲乙双方签订的《未来云节点存储设备转让合同》。

4.需提供乙方身份证正反面的复印件，以及乙方手持身份证的照片。

5.需出示乙方已全额支付转让款的转账记录，以银行到账记录为准。

6.需提供甲乙双方的微信昵称及其微信号。

7.需甲乙双方关注四块公司的两个微信公众号，包括四块科技与四块云科

技。

  第七条 保密

  合同任何一方应将本合同以及与订立本合同有关的所有细节，包括但不限

于双方之间的联系方式及联系内容以及提供的全部文件作为秘密资料对待。未

经另一方的事先书面同意，不得以任何方式向本合同双方之外的除了四块公司

以外的任何第三方泄露。本协议的保密责任不因合同的到期或解除等原因而失

效。

第八条 声明

1.本协议经甲乙双方签字确认且经四块公司书面同意后生效。经四块公司

书面同意系本协议生效的程序性条件，但四块公司并非本协议的主体，甲乙双

方因本协议产生的任何纠纷由甲乙双方自行解决，不得以此为由要求四块公司

承担任何法律责任。

2.本协议生效且履行完毕后，乙方即成为该批次未来云节点存储设备的合

法所有者，享有并承担与该批次未来云节点存储设备有关的一切权利和义务。

第九条 违约责任

本协议任何一方不依照约定履行合同义务或者违反其在本合同中的任何条

款（包括但不限于声明、保证和承诺）即构成违约，违约方除应赔偿守约方的

全部损失外，还应按照合同总价款的 20%向守约方承担违约责任。

第十条 争议解决

1．因履行本合同发生争议，由争议双方友好协商解决，协商不成，双方同

意在合同签订地深圳市南山区人民法院管辖。

2．争议解决期间，合同双方应继续履行除争议事项之外的本合同其它各项

约定。

第十一条 其它事项

本合同一式三份，甲方、乙方以及四块公司各执一份，每份均有同等法律

效力。

甲方（签字并按手印）：                   乙方（签字并按手印）：

日期：                                  日期：

四块科技（深圳）有限公司的批示意见：

是否同意甲方将本协议约定的未来云节点存储设备转让给乙方：

日期：   年    月    日